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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31316030M

2. Data e Regjistrimit 16/01/2023
3. Emri i Subjektit NJLBITOPAFAV CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Hyrja 2,Ndertesa 
nr.5,Apartamenti 86, Kodi Postar 1001, Tirane. 1001
1.160.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te ushtroj Shit-blerje e kuotave dhe /ose 

aksioneve në kompani të tjera. Pjesëmarrje direkte dhe/ose 
indirekte në aktivitetet tregtare. Konsulencë ligjore, 
financiare, tregtare, menaxhim për palë të treta dhe shoqëri të 
investuara, pjesëmarrëse, bashkëpunëtore dhe/ose të lidhur 
në përgjithësi. Aktivitet ndërmjetësimi biznesi, bankare 
dhe/ose financiare në përgjithësi, si dhe investime në emër të 
palëve të treta. Regjistrim në mirëbesim të kuotave dhe/ose 
aksioneve si dhe menaxhimin e tyre apo edhe në emër të 
palëve të treta. Import-Eksport te mallrave te çmuara (flori, 
argjent dhe gure te çmuar). Tregti me shumice dhe pakice te 
ketyre mallrave te çmuara. Tregti dhe import ne formen e 
bizhuse ose lingota. Konsulence, vleresim, ekspertim, dhe te 
deshmoje lidhur me materialet e cmuara dhe arin e perdorur, 
mbledhjen dhe shitjen e tyre per firmat vendase e te huaja, te 
specializuara, eventualisht edhe per shperdarjen e tyre dhe 
transformimin ne lingota. Je veprimtarine e sherbirneve qe 
lidhen me ato kryesore si per shembull organizirnin e 
eventeve, panaireve dhe ekspozitave. Pergatitjen e 
ankandeve edhe online. Ndermjetesimin tregtar ne sektorin e 
siperpermendur, edhe 2 nepermjet pajisjeve elektronike. 
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Telematike, marrjen persiper dhe administrimin e mandateve 
te agjencise dhe atyre perfaqesuese me ose pa depozite, 
koordinimin dhe administrimin e rrjeteve te saj franchising 
dhe per llogari te paleve te treta, me konsulencat perkatese 
administruese dhe te rnarketingut. Shoqeria mund te marre 
pjese ne perfitimet apo kuotat e shoqerive te tjera te cilat 
kane objekt te ngjashem dhe qe lidhet me objektin e saj dhe 
se fundi mund te kryeje cdo veprim tregtar, te paluajtshem, 
te luajtshem dhe financiar qe do te konsiderohet i nevojshem 
dhe i duhur per arritjen e qellimit te shoqerise. Investime, 
pjesmarrje në fushën industiale turistike, në fushën 
agroturizëm, duke përfshirë të gjitha operacionet komerciale, 
ndërtimore, industriale së bashku me shërbimet përkatëse që 
konsistojnë në investimin, sipërmarrjen, realizimin, blerjen, 
shëndërrimin, kompensimin, importimin, eksportimin, 
ruajtjen, ndërtimin, restaurimin, montimin e produkteve, 
materialeve, shërbimeve përkatëse specifike në konceptimin, 
krijimin, realizimin dhe zhvillimin e aktivitetit hotelier-
turistik, tregtimin e mallrave të ndryshme me shumicë dhe 
pakicë, veprimtari në fushën e shit-blerjes si dhe të gjithë 
formave të qirasë apo të shfrytezimit të pasurive te 
patundshme. 
ORLANDA DI SALVATORE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2022                Deri: 27/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ORLANDADI SALVATORE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.160.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NJLBITOPAFAV CONSULTING
E-Mail: orlandadisalvatore@gmail.com  
Telefon:  0693736496 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F07249-1C3E-41CC-92B6-258A5B48E6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688E5941-CB15-4B09-84BE-5CFE4F1C9E44
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Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-064711-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BF026B-6795-4FDE-928F-E841EF83C83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CFB78E-685F-4A61-80B9-FFB564926872

